
POKROK DNU H DPPNA 1ÍJU- - řítrana 0

íkoilílo íhn U na hlUU fí vA%u

lílí ž mílí výdělky vW Vý

l!l'k volby }iglaf iJokaziij" Ž4

řcří xlov m onu mií výra-

zu v ní kíždý fittjilc tMiiMt" —

Ži? 1y líožcni wim k )iulí

]ZEIMSKA HLÍDKA
ŘÍDÍ M BUREŠOVA

1Jntřuvkíe — vévodící víí íkic díímukiS obuvi
lnou walnnlí'! nvlciH oohodlíai a irvimllvO'

ntí Af
Hytrovf Imúíuu ittituttUfi nlrevlcc fcy-tu-

velmi iiífciií vzhled lliiž líniokol) nřl
L„I I XI'iuí iif'ili„ kmiti

vru iovSeclinoii elifizl a vyznaíiilj
luMtiii rnřmovnud oliiiví

Annu Prokopová Marnili Ho

Dak — Vážená r'lnk í mílí éfe-ná- ří

milého Pokroku rozmílé

vlantenkyl Máme t ž zanc

Vzpomínám ní ft vy ani

též jak nc ví ntaré vlanii vfiude

rozléhá "Hody hody doprovo-d- y

dejte vajíéko A

jak dívíata lam v pomlílí vclíko-in- ?

ui (Id jí vým hochům pěkné

vyrvaný áátcíek a do něj malova-

né v'j' Tu jncut í takí vzpo-

mněla jak moje mtííka nutila

Marní mou ncntru aby tíž dala ma-

lovaní vcj' ymi xoiiwdovu Týž

(ít livln díIki ir'Ovnl v !'

Mftycrovy Lcadiiitf Lady nířevícc
llu Vlllil (líilří íf ] ((11111

tro jlfttotu ž Jtc dotalf (ravi

lurmt - Zl"0 li i( lutoith

limu r linMii't ww H'ifii'7 numiif numiim nmtU iifxiw MfrlšW
VMuMiiit lccif Vř(tii uuAuhI 0"O ftl M#řH "Okvík

'ii7 ir"w!

Ti MAVtít BOOT SHOE C0„ MJIwiukM WIC0fllfl

Ví-líc- f mí hyjo nui(htjmt ím hy

mniliý i řo[)'í(-l- i mí-l- í kí ikí-líl-n

'i'djlfif it mt t'ifo {Httofiin A

vtt lycliom mly fomii ííkíií t"f
my ži-ii- kilyž fim nfUícH ú f -

ti i (k zMlílljíT ll'IM jÍKM HŽ

vyhovoří ž jím lii'l nuďte Mm-li- ý

íí( o ííftiícli Iwkov'
žt tii-n- í a titií wwMm lýt VÍl!

fimlofitm IfiKIi z komíni vd-ílmi-
ln

ti ihuc NovlkiiT Jíž ií'!

icvífi)T 'IV-- hoiiIiIíikíiii ti piifií A

KiiAtovoii HvAj ílow kW'ím t

piťArwvvm vícm řfi-iiířkí-

tiíífím í t rclíik''í( jí
rOVI'l fiojllf' HMltV fťílíVOHf

fvilnit h-- j-- i kHKijíí
l'[AÍ ll'Ž Ž'lH i lo j'Mt

iiif ktl
J{0Ž''H

í'o m vSc K'lo v xrdeí l5oX'iiy

vytíln'iii 7 jfjí píftř
- "Klyž první rio ! v

jdcft pro rniwo vzuií tu holku '

bou do ékoíy ohliM ta už j-- ! Vi

iiií lo brklo jako v bobtiíi"h ab'

jm'ioviiný v poli žit miSÍ Zíilift- - hotUit Hánjiih jř'lplf íf

Když znji'l tm 'Iniliý kom-c- ] A Kulíková Ho Omiilm Svhr

mfm moji' tly j"i vyliovřln í'í- - líožcmi ďokrHovíií
ní miil'ífiii položila pomlínku mi

krj kili? oi ohnivci ni' h polilicin

Oi jí iivvbUl ii tk í lio zii muži!

iczvolílii Co mi- - tnlíťí ""má hc

frU! 'Ní'iit-ti- i nu Hcxtri iloliř-- c

proviliili — A vy plítií m:

tolik ii'liorl'l JďM hwv t yrnv

dn ro píAt fc c víti' ž' pí HChvalíiií probudila zdilo tf mí ži!

NovoftiA fiik zb U i'myil'bi V níkonii nu uvífí lu-n- í lak zb jiko
lítostí a rozííb-ti- í uv mnobo iriíj pbiíb' jHcm vídávala 'laik
MViíik miiHÍiin tí už tií''0 odpu-U- c oblíkala Vtt uídtií kizala

Mlíí Vím dobři- - že život mtiobjVli kmotra íHí Auvía-- až pň

jwm bda př-- kmotrou

'i

Pěkná drfibež ncniotři-buj- c o jíe
víc krmiva a daleko Jíje ne vy-

plácí My máme žíhaní plymoutb-k- y

Když prodáváme kohoutky

nlepííkáří lá nám fen to o 2c na

libře více lOit jnme prodali '2
'o

kuřat II týdnu ntarýeh která

vážila prumírné íl 11 po 'Mh: m

'I' ii k(ií ii fo n ním! nc

opa oval P lomní mámo l J
n'ie kierycn loniavame Jip
vajec denní a prodáváme jedno A
ovScm vybraní k nanazování za

Minulý fýden jnme utržili za

vejce 42UÍ0 Htaroiiáck říká žc

by ridíjí honil nlepíce jo dvoře

nežli tahal krávy í'o tomu říká-

te páni bcílácíf Kde vy mále

nlabní nví polovice aby vám mo

hly iěntovit r - léž tá

ly máme ntraeb před ncStovíccmí

a nanc níítclka jemfižc jít ani do

mu neb její rodíée bydlí ve Paír- -

fícld Koníízt a pozdravem redak- -

í ct fiořadafclce a vSem ífená- -

říim a ítciářkám

Kýž mtsným m&ntm

lař iíl libry rýže v mlíče a

nech jí vychladnout pak vraz do

ní pít žloutku dobře to utři a

trochu onol líozkrájej neb hru- -

tí roznekej aij libry vaření uze

niny a uán lí écrntví hříbky te- -

i : i i: vr le nei'1 lín ii imik iiii"i imn j"— '

k tomu říníchej ii přidej trochu

kvalit nejnou lí ícrntví hříbky

ledy mih ni' ovař v hovízí jolívce
pak je nnekej iřímíchej k uze-ní- ní

Wyní vytiaž nádobu mánlcn

dej iio ni vmtvu ryze pan vrnt- -

vu uzeniny na to zane vmtvu rý-

ží a uzeninu tak pokraíuj až je
vSccko iohromadě} potom to ticch

hodinu v mírní troubí pící

j-- krutý V dii pri 'ovil
v

io'í pimloiu-bii- t poliídky mužovy

u Íumío í hrubí tmdívky Tu ani

ta m' UfiuirH í

by tiímt byla li vfiak mu

vzď'1iiíjhí 'cki'! "Mlí už Marií

a Nf já toho zaululiují Ji--

w pro tuti" priií'! i''tiamih"j (!o

titií 'li'i'A t'f íí'-- í íkní mipíí a

j4 ní to ríio při-ílu- N'j d'u
mluvil lak Uv umí ý mňj

muž — mu-!- ! j'i kíí kiiÍI a n'-'h-

ho Víťmi! j- - j'''b'i drubí-m- u

a wht huv hticd ví tia vi lkou

váhu — A t"í matííky bmbmin

muwt mgdrtvu olalarat miňu míla-ík- y

aby inpří4lí k úrazu 1'ro-hb'dií-

v domí ví hořlaví a

pak tprv apíbi-juií- í do ziihrid-V- y

h ďv'}uie J mim rÁda ka-

pustu zdí Hpu hrÁí--

vodialku Mkvííku karříol ke-

dlubny fazole mrkrv vvrv m-ir- h

rajíila a íafrAii Ti do kv-- f

jako kanířiiít muž m dít do

každí polívky a tíž by w jím tnu-

li ly obiirvít Suty jwm moe

vinnv Aifritiovího rozdala abi

na podzím kdo ni bude přáli to-

mu ho zailu doxtí Kvíleni a tro-Sko- n

semene mohla byeh onlonží- -

ti'lylo lomu tak A ož7l"ft jrmt

jří(l pl? m Mítiulý lýl':n
padlí dva husími faik'íí do

iiVtiii Ulvrť frý budu uláfí okolo

tVXK Mlí fžkí llavy zioby

vík lalí až UduvI-uí-- kl'lí
Jwi zaviní a budou Hwd muďit

ví" yniii'ii Vftvm odbýva-

la HfJifiz zíbiivtíbo klubu Čc-ký- J

Onu i pí lulí! JVlíkÍM-v- í

Ih-M-- l bylo přífomw

bavily jm w mhiih-uiU- ' To

viď íím j vítíí tím víř!j

i! fobo irtpovída ♦'' jHi'"'

dví zioví Mikyí pí V

volkovou a pí Klíiiki

rwviuu Olifialíkovou Nj-pr-

byla íl'tia ztka pravdy
miíi-- ž nv p'íki'oíílo Uv HvmS: pí

liniová "Jafomífii" pí í)voř4- -

ová tíž "Jaromíru" K-
- Uvořák

pí Kuícrová zdrivové

In J lieíák báw-ř- i pí V Olou-palíkov- á

"Hírotck" a l'V Otou-adíko- vt

"Píhody mlynáře na

maSlíirníoi plenu" "Žcjh a ba-

ňa" "Jaromíru" Pak bylo

placení přínpívkn a koneíoí nva- -

íína na klerí í dala J-
- Pclíká

nová záležet Na to jnme nc v lán-c- c

rozcnly PříSIÍ mdďize nc bude

odbývali n paní Atífoví -- - Dále

uvádím podékovicí dopw anl

Antonie Kořínkoví? "Ornbá pří-tclkyt-

Vídomont vám lávám

žc jnem od ván obdržela nejprve

P v íčku pak íck na HVl a ko

neíňí íck na 'VI Drahá matko

moje vy jnte nc mne ujala vy

jnle oií Z lne ll'ly Vyt tlila II ll"
obohatila Mám krávu a denel

bužlii baidor a jentí (cnízc lía- -

dontí jdáíii a nemám nlov abych

dol poděkovala Proícž ván ro- -

ním udělejte lo Zt rtíe Že víem

nrdcíní děkují víem mým dar- -

chm ž nc mne ubohí ujali Pro

radónl bych nemohla nložít tííc
ho A jnem jínta že vy ílí dár- -

11 í ' i i I 1

eovc t vy ma ou

dete mítí fadont ne mnou Zfmta-n- u

vám dlužnicí do nmrtí neb já
nemohu pro ván ní" udělat Pří

jměte mííj dík drazí dárci ne-má-

více fov ro nlzc a aik to

pnmí levou rukou! VaSe dlužni-

ce Antonie Kořínek ('ameron

Win" - Oahá pní ani já to

nemohu přcíínt a vířím jak
ob-tíž- m

vám álí Poiďlc jínla žc

vám jeítí pomůžeme Drazí nc
řeklt jnem to co tou malíiknlí
zpíinobíme radntí tí ubohí žcií
í nobí namýiií A víle kdo tí

žení chudí vdoví nejvíci

přín)íJÍ7 Jent mí to až líto říci

Nejvíce lidé chudí pradleny vdo

vy vňbcc tací kteří těžkou pra
cí chléb nvfij dobývají líožc co

máme bohatých farmetft! Tíž mí

nal jeden pán z Chíeifa jak m

zmýlí) jal' ne zklamal ve nvých

ralácích že právě li lidé v Chí- -

caifii jíž těžce peníze vydělávají

nejvíce ubohé přínpelí Jak éanlo

nříídou lidé a namí říkají "(
pak je teď o peníze! Draho to

v ne prodá a rarmař ma jiencz
dont o by lo iihohcmu uděla

lo?" Vím že jent chudému o pe
líze zle ale bohatý to ani ne po
zná Jak jnem jíž nejednou ře

klu jnme my jejen k driihímu
ale hubou jnemjen - - Mynlíla

ženajiyla řarmerkou lož jí far-noř- i

liejtfce iiomohoil A kolík

jich btlo v neznámu dírcft ozná

měno! VélSíiiou bylí lo lidé ehil

dl těci practijbd a ak nleény

ty drahé holky již přínpěli mrzá

ku -- vdoví Vám vSem nrdcěné

děkují Máte věrnou přítelkyni a

to ji ii protu že jnte Mimobli bla-dov-

l eiié vdově Hu b' li vám

třelui rady aneb éebokobv jiného
milciáibi vám ponluuim
Anaatatie Vlkova luy Center

Nebr - Ptěliá redakce! Přilni
né anilim pelplatné ioi "P"
krok" it ptc im prémii nemina
I 'ně l vde mánii větrné a mnoho

nn práni pii-nic- e je pěkná Pni

cit V Indi ixikrnéllju kil ředi l

ptvjine ni jen brrký dinf hy
nadil tii jdooii i li prio h by

1 i l!t ítlriiiiiu imi io unito ii n noe i"im

oiývnl tibiii imi' rAti v "fen
Aé lllfd e" o kutálká h kttrv li

imAki Ui hfrfliotýi ll 1'H V (''
uiitui imtiio nu Těl i hi'i l lěn
ktajniiky iihioi iiH i p V P
I blb ou h proiblvÁ bln Im ion ti j
i i ii htlé liidiíe V ho drti
lH Klrta taa pfej' ni mlt p k

mol tlfOhri lie bf i dopé na

dlvmi P Iliboodi Clay Cm

Irř Nrbr Uo ido ob IiihIiIÍí) jíl
o S bl n j t ludii dd ř řoAm

iiiditfí iívtii)iii(i ht prnvtU:
' I

j ki iiZ-ÍI- t(i'A('i' 'fiívhl n hrdí

t klivír niv po 'í l'fi'i'li mi f''kl

' SvUHit n títi ííf niko z

lcl' Kiiizíkitffkii nití 'i{'Vnf'Un m- -

huiv ¥m ly hy ' vm 'lofrý

nunt kyly lyla
Vynalož čfi tm ti--

o itfMv'ii(-ml-"

Uiuiy tft 'h NV'iřX'ov1 zíijíM' ipo-i-l'('ll- a

a 'licli jigí vyl41 poprvé
za liitinoa lomov nhy w rtrUihU

ml v ííťžíiii nvttfi h-tho- HhiiUvM' a

pí'íi' a htuiwhý hítnhík (Uivlhc

y jejími mílď-k- x íio-rvfa-
iť

l'cSil- - tifowvki' Itivrnltiry

vyuítm Hcliílli-tovýVí- i lrmt a I

Zfi'ila í vypKovif haKď' !'

(ihrní'iií n m 'Mnut
Ui( ktiioit ljllíof'kj z tíž í$o- -

z'a "limu n iviiim tum i iiiiř
novy povídky a jíí je polykala
ii co jí pán nedal fo ní nama lajní
vzala V hlaví ne jí pletly díjc
nkuteíní í ony ze nvítt bájeíiílio
a tu tntií divu že ebodíc nníla H

pra tií- ní z toho nedělala když by
la ve íkolc káráia tiíítclkou pro

tozlržilwt "Já toíla jíní víej v

hlaví než poíítání ok híVM' A

oojmy ty nemiovato jenie onou
zámek poJouoví převlíknutý flo
ntaý dále lage 'v yii'ii z rodu

IlobřejiMkýeh byv zavražděn tam

ntiaíí Jioní hlavu pod áží a V bí

lím i líbání po cbodbí od nálu ku

kaplí chodívá 'o pokoje 'ožei
na iJěvée bylo lívokí dno řati-taní- e

a bálo ne vynt íjlj bblVIf afV

jí nechytl někdo za jaíeny Než í

lomu brzy uvykla u byla vc nta-té-

zámku n pana obroéního rá-

da má mofdi takí považovali
za "buitf řrajlí" o jiíchž tolik éb

fal

El Mary Zelenka Odden Ho

VnU - í léná redakce! Odunť-í- e

žc ní dovolují ván lakí jedním
dolínem obtížovif Ježto jnem do

prmiid níěím do "Žcmkí lllblky"
ic)ťmpe)a mumui % nejprve
(řcdnlavít by ctíiá redukce vi-

děla kdo jnem í'říjeTa jwm ani

J'řed 7 fýdny z í'hí'(i a jw-- za- -

mcnlnana u ) Hlinky ym je
fcž odbírnielem vmeho cl lintn

Ván íanopín ne mí velíce zalíbil a

roto jnem ne rozhodla přínpétí tíž
mVíoi do "xVkí lllídkv" ale

nevím bude í mfij doín vílái —

Velíce nc mní zamlouvá dopín

muii VilMiUn z Wuwr H

I) Hotihlaníři řidií n vaníti doí
ncm neb znám nauoi mnoho tako-

vých "moderních nlcíím-k- kte-

ré nemají na nlarontí nic jíního
ticž kde jnou nijaká ta divadla a

k b lí h rajon A muž když pří

jde domň z práci wý udřený mu

ní íekat (řcde dveřmi až ne jeho
ženuška vrátí z dívalla Ale pejl
na uhlí jíž má příchyntaný miiní

přínent uhlí a dříví n potom ní mu-

že ohřát chcedí veíeH která oby

ícjoé (ozdntává jen z "vířtlíkft"
Uáno pak mimi vntáti muž napřed
rozdělat oheéi a uvařit nnídaní do

jít do ntoru a přínéntí vS co žc
mt na celý den lotřebuje Pak te

firve Vntane jeho "nlabní wiloví- -

ce a tianniua hv h iriuz kov je w
v ní domácí prací hotov muže jít
lo pláce Zároveň ní dovolují

zanbit pí Anníe Aíboví recept na

pravý íenký peidk Připravují
jej takto: Páni koflík nymhn k

Dik cukru pul koflíku mánla pul
koflíku nilné lorké íertié kávy

liékil muly n ze dvou vajec řhoit-k-

kdežto bílky Moecloijí na

ulil láh' přimb bám dva kotli

ky mouky iíku ávoru hřebí

řek nkořicj h troiku nového koře

ni iniiete Mt pliilat iroNdii hm

zinek tříbím pul libry Hnili dí- -

no takto Koáli bnii bliky na

uíh pak ibím vařit ani pul kořil

ku i ukut a kd hi'ih' hoimtiHHit
(f-olti- ilo iiéj ten híli dobři pro
míchám a lim nlu b uý yt p rnlk

poleju limb' li ni lij tbpU II vc
íco o tu ni ibivolíiii podruhé i I

pt do "flioiké lllblkv" něěim

lepiioi 'iidinV i t redrtki'1 H VM-li- l

l imo im lintn li

rilitUk OtoupUkovA hatil
t ily Nebr irbé m itr v M i té

lil redrtkte! Ptljoiéte luuj V ti lí

poidinv Predoé n Vrtmi l lim

že Uláli ' "W1 ll'l" ťo btil
kil ku # bť boď' "limkro" M

I liV KHe tu lo pluřnl li Ab' l"d
né 10 ll 4bl iplk v O ? bl il'l o

dt Vidťtuo bvlu Ittim vbe pro
looov iii n iiinli r-- k tMi mé

ti "i" o :r Mmy vbf o l

l oti kdV VltiilIN jr) h obllUtla

tm IN) lolo jmi Vilěti jo

Miiiubv to ! "u bM přr ' j M

iriJI
veia) vinní

iVílc lliJiil „lliil l„Clf a Ho

podíviju m oj Miytrov

lAmhrnlulk t umk m dU IhA6 tS„ lt

O"

Nejdrahocennéjim pokladem
Jldnkc byUmti jet unlA
DOBRÝ ZRAK

lVoriiJefe1) Žc vnnu oTi
nc ! viíi znk že nlah

umvMMrflM nmhts tftjj tuk
rkummS u zkacHíiO optiku W#J-- tí

(i 'Árukitn 0 (iptiitm oupoícjeoí ři
h)dmimS lit)lí Jt vyltnlteui uta
ta křijn6 ktdfl f iícfu ti !

MjMÍ!h fc() tf(íw J f(J „4„f

OKOHA ttiiký optik i zlatník
Jíř4í jižní n til OmhhH Neb

V41 WiJ!lm ni prAvé unpfiii mť

bmi tumiekétnu knmu
l'iwinkní uSifSimSy f Atrnkini ňlš

tokla (tímtJi v Kouta Omr r
1'imon — 1'iMrni úrnwv 'ijítiií
AWl ÍLAKTY VÁUOKÚ - VZlMJHt

HOTÁfMTVt

tlmliny Od 7 An 10 futur f uohutů

'( 9 Icclla odj A H M vttfr Hit
IV Dm mi YtWU MAykiM lt
+++++++++++++++
4ř ČínU tHiiMitf k'jiA yMixtif ♦
f ohelioij ♦

OEOOZRNÍ A ŘEZNICKÝ +

ť —ilintn(— ♦
nMNiC KUÍKOL

í l'2 Ko 10tb t Oniaba Kal ť
í KřjiA v okftll toij tydllcí f
J olcírží zd vždy víla druhu znm- - 4
V řiiíf4 an wumkMt fjnAiky l

+ AoUrwi KWrí) klidtiií íva "V

í a ktAitnmlt ÍHtnlmu Mmiiiií r

a

i"V'"i'i''yyy
Jos L Padrnos

právník a veřejn notář

HlIMif kUii'M n vrii uiifl- -

Vjttfuj tfi proti oImi H &J1(Iífc
polcicaitl
TH Mel)řl( 4f28 J4-t- f

! a Willmrn ollra Oainhn Kal

99

Vulite Ufiiiloi jUI
JH do 0 dubna

Hamilton Cal

tí hned Jen h dopíAlť
do-- že do íkoly fiejiftjdii "Sít to-Hii- d

ne nám tu objevuji? Miíh V-h- b by byla píkni víc!" zaíala

líee ne bojím niieha a větru Háda

byeh míla doni brambor máku

řenicku ríbulfí okurek melounu

h dyní Hrdinný dík p Kr 1'roko-pov- í

za Hpcneer N'ebr„ za bram-í)Or- y

Kíž byntw jieh nklídil nto-kr-

tolik Nu poíkejte až já bu-

du mílí tiííeho hodné tak tíž u

lia Jiřeo koukat Tedy ne jeti

píkní bavme v tí natí "7 II" a

íiodiié iIopÍHujnie Krdeíný po- -

zdtitv pí jHřalatele ví vyilava

tclntvu tí Tůmové v Ncbiiinci a

České mlýny vo Wilbor Hok
Vyrabítclá iJI-- f 'n-ní-u n prav Ítn4 mouky jkot '"ka

křuiiéky
Mouka mkr Jeat k ďiil vfa-- #ky'b nriirMrMt t Omnut a

MOlllI OIHl
Zd lí Jcdcfikrlta ku(t ik Wíltcrka kUsré Jeat ta Jlfél

ifhu fiMvo liiid m nn 4 jin miAt

Tíí mn uklady v Lincoln NVIir íVdar Hlda la ('ItUugo Ilí

Okliilcma í'lly )kl„ Mnřhnlltiwu : t tmln M 4fl 12

ZVONÍČEK & AKSAMIT mj

7 vy klá na známí Iváře tiížní la

nkavý pohled rodííft taroKllíviml

jejích když mí e ehybílo na po-

líbení malííno a křížek veíer než

jneiil lib bbi nemohla jnem přívyk-tiou- lí

novým tvářím klerí ne na

mí luk ehbidní jak ne mí zdálo

lhowlejní dívaly míla j'tem nrde

jako v kleftíeh a pláí a kahánku

Tefu Anežka vzala kowik a mne

zavinily moíínku nlabíkářem

jřen rámí tu jíž nemohla jem ne

zdrželi pláíe a když-- m mní kmo- -

Ira lala eo mí je napadlo mi

ňzkontí tí ne vymluvili jih monoe

jakž jnem to nlýehávala doma že

fi rlílí díla jí Aekla jnem že mní

bolí žaludek Ale paní kmotra by-

la žení moudrá a poznala mí na

oíjeh že lim zaklepavší mí tia ra-

meno pravila n unináiíiu "NVh
ho bob-- t víak on přtane jdi jen
do íkoly — k iiíefií polřebujen

hlavy I" zanlydíla jwm nej
Am-žk- a chopila mí za ruku a fcly

jmi?j dole u vrálek napadl mí

ntraeli í ehytíla jnem ne pilíři!

teta "l'roí pak tí em rodiíe da- -

li než abyn do nkly i ímhIíIh T" —

"Až zítra půjdu!" přímila jnem
— "Itnen jako zítra Škola zfmla-n- e

Školou jeti ty pojď nikdo ti-

táni tieiikounne" broukala Anež-

ka — "Ale oni mí tam budou

bít" vzlykala jnem — "Když
hudeS hodná nebudou té bít plili

iléílel je hodný A nyní ehntí

pojď nice tí udělám hanbu a po-ved- u

lé na provázku do íkoly!"
— Vidouc že mi vSe ní plátno

h t hozdVii věnuje S Němcová

v řehni v poidhlu dibé o b t ro

žité Ve ťhvnlliiě éemu e tam nn-ilěi-

H eo ne jí puk ntalo nákbi lem

iblUilio lléclil ne pliíct "Vejiti
já hb vňichiii ktefl jnme tam cho-

dili tul prtlov llélltl"' n vděéiiíiii

rdceiii pon lnutí bil leme Nail

éilf tom iiiibanti M"ha vlnt n

bllldlio Jiku be mi niť I i Mra

norvv kHl iiápiw-- ilutím

při kb iiutý jéaii' iu tijt na j h"

hrobě n mi př MttbViot ! to

je oinlk ttli který iwiii ni )!
m I v r I bdi nvýi li %

V-i- t v h já

Unitikvň Vb'nl ku vému

prvidoiii uěitfli f ťlunllio1 Ibl

l Vrtin nxa ďijeiiilié V tV - 0

'Pih uěnt " M rk jebnt
iďlui lit- - NiHKinA ví ťhtlktvi

{ tt kde i lo' iln hudbě iiťtiiťiiié

4 tli Nelil " hvboti lc J )l

něliý rit Hubil hudlé obliby

im b Niiieovi AtU mi relý nvili

iii lotďMPlMKl jfji ob liVtMitil
V on "Ibtlln ) nUdkA libnn
odlita k'děiiu rd I nroiuuiitfl

ůů

VM-ii- i druhým krajankám Sla jnem bez vňle a pro nlzy ik-ví-
-

A 814kýř Iexinjftoii Nebr — děla jtM-- na centu h přen každý

('tíná tedakce! I 'roním o uveřej- - kámen jnem klopýtala! Jak

Iiíní mého doplnil v "7 II" N- - íant nlyííme takoví bezdůvodné

vím véru jiikým tonem zaéll aby jh rMJ dítek! Jíníme matky
n to každému líbilo Jent iiájohřcí Nemáme mimy z povinno

zdn iiékidik íenkých rodin a ve-- s nliychom uchránily útlocitné

chny "Pokrok" odbírají ab' o ntiachu přenvédéovnti jc
kdo ne ani nejMikuní by něco na- -

j)(4 daleko vzdálena jent "povéM
iimmI do nám tak milého íuopiu „ pravdvf" — A o im' kolik

řenká onada v iiejuriHlfiíjníiu a fiejzdrvřjSíiti kraji CalÍfor-ni- c

totiž v aevernl íánti prnnlulího

ÚDOLÍ SACRAMIiNTO
Podnebí idljcmní a řdravé be rímyj nejniŽSl teplota UO at

nad nulou Píntuji v rt-- ina i nejjemiiíjSh li lruhft a tie-ik- o

iiiožní polotroplcké ovn jakož i ponmraiiěfl ft rilrony
tiK) ~:M) ntop nad hladinou Ptnfinté trpMch pliciiími nln
hy ardeínt vadou fennkýml inmotrmi atd Vody trkowl na

viech ktratiÁih ntudnica mělké palivu rdarma ntavrbid dflvl

♦ !' () tu tib- - ntop Zrb iiilou na luUtA leklri k avětlu a tr-bfii- ii

na kndA farmě méntu u dvífl Hlla k pohoiiu virinul-liýct- i

ntioju Vrhni laciná

"D v" obnahuja 0Ikki nkru vlpi'irodn pftdy a p řít-

ili n po lirjbliíll 4 niěnlB koio bel výdělku Im fJd vý£ fa
akr na velmi ndiné aplilky

OUlniy ii{i tlfih iktduoktl a onftn V írnkíiu ap

nku jjl poSlintin idarma l piíádánl Tď jn anliié jUd-l- o

a dontanrt krm vrlml I ne no NfiiftjjH li vU dla pra-

li luuMn i pn hlAduoUt j tA krajiny na ipAtuťnl rit
ObMVkk) přibito! r dfltdka 1 hmikřřn lbijiot do

tc pla-rii- í prái w v polb h a mhtadai h I vArná tt V bllfkýrli
ii i'tp h

Vfřta it linUilirta ' iMotiv" Ppiavdnvým
M liMiivriM

Ani lvi léž vni hni rHlěji řtu nci

plnou jako až iloKud íinibi jnem
I já Sví nyní ncoetiiu li ne v tom

beíiediiém koni přijtlu řantřjl

Nejprve platí míij vři lý lík panu

Artioilovi f H huyb r N b 'A do-pi-

jeho vynvílá h mu-- l být
mui iimudrý ti uv Aluinílý Toí

je li ít iiMt jmk inOi hýl j Im h'
iniklk miň hrdou Jen tnkv m

miiirm uthlf být liii ťmtim

Jnem pak tdi liAldedil l j' t do

kli in n h) tak iwnnlíih Co

vámi pl M N děj- -
( m

li uVniti jt t Jrn lii tUjti" od

Mrnlitl Si l niind é kát ni

ví# vbouH ptijdtf to ni-- dt
ntnrfih V ! ji ? Jni ilr me br
iv l'piv u Jvti prntdité n

jM pmvdiví l vlte iuU p

lil řtknrlfli iíťkomii prn%dil d

' tl ne vAm donlin I"mv

VtlrkU Jwlll fiMHU n l'ě'H lť

tu nHk4 itib"i iuiiM kn - trn

Jlr4k im ktMti a imhi V

rku A kdvbv b" ! I tíknlrt

ttMM bv ni t"lii viltint niitri
tttiMM I lv btřtlíl by tmprnvt

krniin nal ill nvnl pl n

o'hrt na tlrahark Jel ftotrvá

V PULEC

iiá Pra rity pru hH by v iAJní

ar 'SwsPW


